

BO.271-149/2016

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: „Zaprojektowanie, dostawa i wdrożenie sprzętu sieciowego dla Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2015r., poz. 2164 ze zm.) **udziela odpowiedzi na pytania** dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie wymaganego doświadczenia na stanowisku kierowniczym z 5 lat na 2 lata i jednoczesną zmianę w zapisie SIWZ dla Części III pkt 1 c z : „ (...) dysponuje jednym kierownikiem projektu, tj. osobą posiadającą minimum 5 letnie doświadczenie w zarządzaniu projektami informatycznymi i certyfikat na poziomie minimum Prince2 Foundation lub inny równoważny” na „dysponuje jednym kierownikiem projektu, tj. osobą posiadającą minimum 2 letnie doświadczenie w zarządzaniu projektami informatycznymi i certyfikat na poziomie minimum Prince2 Foundation lub inny równoważny”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

Pytanie nr 2

Czy tymczasowe podłączenie R3/R2 do R1 musi być redundantne ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga redundancji również na tymczasowych połączeniach.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


Piotr Müller

BIURO INFORMATYKI
KIEROWNIK

Piotr Müller